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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. ggg prot., Tirané, mé 23 .04 .2021
}’3
VENDIM
Nr. if ) ,daté 23 .04 2021
PER

MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE QK PERFITOJNE PERJASHTIM NGA
TARIFA E SHKOLLIMIT PER VITIN AKADEMIK 2020-2021, QE PLOTESOJNE
KRITERIN EKONOMIK DHE STUDIOJNE NE NJE PROGRAM STUDIMI TE CIKLIT TE
PARE DHE PROGRAM STUDIMI Ti INTEGRUAR, NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE,
TIRANE

Né bazé té Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shqipérise”, t&¢ Vendimit t&€ Késhillit t€ Ministrave nr.269, daté
29.03.2017, “Pér pércaktimin e kategorive té individéve qé plotésojné kriteret e pranimit n-sé &
njé program té ciklit té paré 1é studimeve, né njé program té integruar té studimeve ose né njé
program (¢ studimeve profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit” té
ndryshuar, ”’Bordi i Administrimit pasi mori né shqyrtim materialin e administratotit ¢ UMT-s&
nr860/1 prot, date 16.04.2021 “Mbi miratimin e listave té studentéve qé pérfitojné pérjashtim
nga tarifa e shkollimit, pér vitin akademik 2020-2021, pér kriterin ekonomik”, Bordi i

Adminstrimit,
VENDOSI:

1. Té miratojé listén prej 5 studentésh, q& pérfitojné pérjashtim nga tarifa e studimit, né njé
program studimi t& ciklit t€ par€ dhe n€ nj€ program studimi t€ integruar, n€ Universitetin
e Mjekésisé, Tirang, pér vitin akademik 2020-2021, bashkélidhur kétij vendimi.

2. Te& miratojé efektin financiar q& rrjedh nga miratimi 1 késaj liste, né vlerén 65,882
(gjashtedhjeté e pesémijé e tetégind e tetédhjeté e dy) leke, vler€ e cila do t€ pakésojé t&
ardhurat ¢ UMT-s& pér vitin 2021. Studentgt e pérfitojné két€ t€ drejté duke filluar nga
muaji prill 2021.

3. T& miratojé listén prej 1 studenti i cili nuk pérmbush kushtet pér pérjashtim nga tarifa e
shkollimit pér vitin akademik 2020-2021, bashkélidhur kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe ngarkohet Administratori i Universitetit t&
Mjekésisé, Tirang pér zbatimin dhe publikimin e tij né fagen zyrtare t&€ UMT-s€.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
FAKULTETI I MJEKESISE DENTARE

Nr. Y5O  Prot.

(3

Tirane. mé |3 ©%.2021

Lista e studentéve qé pérfitojné pérjashtim nga tarifa e shkollimit pér vitin akademik 2020-2021
Faza 5. Mars 2021

e i e ; | Viti i
Nr | Emér, Mbiemér i studentit shkollimit
i I Studentét pérfitues sipas kriterit “me aftési 1é kufizuar, 1é vértetuar
I nga Komisioni Mjekésor i Caktimit té Aftésisé sé¢ Kufizuar pér
| Puné, pérfitues té pagesés sé aftésisé sé kufizuar”.
X ' Higjenist Dentar€ .
| | Arbjona Rakipaj . | Viti | paré

Kjo liste i bashkelidhet procesverbalit Nr Ql{f)/ Prot, Dt
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
UNIVERSITETI 1 MJEKESISE, TIRANE
FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE

Tiran, mé (L5.0372021

ikli i paré i studimeve, Viti Akademik 2020-2021, Faza e aplikimit 20.03.2021 deri me 30.03.2021

shtimit nga tarifa e shkollimit, C

Lénda: Lista e studentéve jofitues (€ pérja

or!

rtetuar nga Komisioni Mjekes

¢, lii-Studentet me aftesi te kufizuar , te ve
os te pageses se aftesise se

1 1468369 Endri Kola Bachelor Teknike Laboratori 3 Caktimit te Aftesise se Kufizuar per Pune, perfitu
kufizuar

KMCAP e perfunduar ne 01.03.2021




HEPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
FAKULTETI 1 SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE

Nr. 35 ) prot. Tirang, mé /27 942021

1

Lénda: Lista e studentéve fitues t& pérjashtimit nga {arifa e shkollimit, Cikli i paré i studimeve, Viti Akademik 2020-2021, Faza e aplikimit 20.03.2021 deri mé 30.03.2021
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1468/369  |Danjela Mera Bachelor Infermieri 2 ¢, i-Studentet, familjet e te cileve trajtohen me ndihme ekonomike
2 1468/369 |Saramontela Ferizolli Bachelor Teknik Imazherie 2 ¢, i-Studentet, familjet e te cileve trajtohen me ndihme ekonomike
3 1468/370  |Xheni Kambo Bachelor Infermieri 3 ¢, i-Studentet, familjet e te cileve trajtohen me ndihme ekonomike




LISTA E STUDENTEVE TE FAKULTETIT Tk MJEKESISE Qif PLOTESOINE KRITERET
PER PERJASHTIMIN NGA TARIFA E SHKOLLIMIT

VITI AKADEMIK 2020-2021
ProgramiT RFTterT]

Nr. |Emér Atési Mbiemér | Nr.Prot | Datd studimit. Viti Aplikimit

Desara  |Astrit Bajrami  |2400/132 |09.03.2021 4 NE

Anétarét e komisionit:

Elira  PAPA (Kryetare e komisionit) #

Eni BECI (Anétare) (2[9

Anjeza  KERI (Anétare) e |

Besmira KULLAFI (Anétare) - ﬁ &F

Klea RUMANO (Ané&tare) ]é,u—ah—



